

## Diverse piese si consumabile

I.D.: 70055593

---

Data publicarii	07.06.22	Coduri CPV	34913000-0
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 935,13 RON - 935,13 RON

---

Descriere: 1.colier 1bucx13.45=13.45ron 2.carabina 1bucx4.20==4.20ron 3.manusa 1bucx10.08=10.08ron 4.perii cb204 1bucx25.21=25.21ron 5.lant 1bucx57.14=57.14ron 6.pila 1bucx7.56=7.56ron 7.ulei honda 1bucx25.21=25.21ron 8.bujie 1bucx10.08=10.08ron 9.ulei husqvarna 1bucx42.02=42.02ron 10.set chei 1bucx140.34=140.34ron 12.patent 1bucx24.37=24.37ron 12.surubelnita 1bucx18.91=18.91ron 13.surubelnita 1bucx15.97=15.97ron 14.disc 230 2bucx9.2440=18.49ron 15.ulei sthil 2bucx37.815=75.63ron 16.fir 3 1bucx163.87=163.87ron 17.colier 2bucx5.46=10.92ron 18.organe de asamblare 1bucx234.71=234.71ron 19.vaselina gresor 2bucx18.485=36.97ron Preturile produselor sunt preturi unitare si se pot schimba in functie de cantitate. Pretul de catalog reprezinta o valoare maxima conform legii 98, art 7, alin 5 si se va modifica in functie de necesitate fiecarei autoritati contractante.

---